
32^ SLALOM MIGNANEGO-GIOVI

CLASSIFICA FINALE UFFICIALE
POS 1º MANCHE 2º MANCHE 3º MANCHE PUNTI

GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ VETTURA GR CL PUNTI PEN PUNTI PEN PUNTI PEN CLASS DISTACCO

1 1 1 42 PIOTTI Davide ITA OSELLA PA 8/9 SPS SPS3 150.44 NON PAR NON PAR 150.44
2 1 1 45 TINABURRI Alessandro ITA GLORIA E2M E2M3 151.48 NON PAR NON PAR 151.48 1.04
3 1 1 44 LODA Roberto ITA L.R. VST3 VST3 156.83 NON PAR NON PAR 156.83 6.39
4 1 1 37 POLINI Alessandro ITA FIAT 126 P P2 159.77 201.04 30.00 182.47 20.00 159.77 9.33
5 1 1 43 REPETTO Stefano ITA FIAT CINQUECENTO TT TT3 160.01 NON PAR 186.71 20.00 160.01 9.57
6 1 1 35 PATETE Daniele ITA FIAT X 1.9 GTI GTI3 161.89 212.69 10.00 195.23 40.00 161.89 11.45
7 1 1 32 MOSCA Danilo ITA PEUGEOT 205 S S6 164.60 NON PAR NON PAR 164.60 14.16
8 1 1 14 BORDO Paolo ITA RENAULT CLIO A A4 168.18 10.00 168.56 NON PAR 168.56 18.12
9 2 2 12 CASERZA Gianluca U23 ITA REANULT CLIO WILLIAM A A4 171.44 172.57 180.68 171.44 21.00

10 2 2 36 ESPOSITO Giuseppe ITA FIAT 500 KAWASAKI P P2 172.29 NON PAR 207.60 172.29 21.85
11 1 1 6 STRATA Marcello ITA MITSUBISHI LANCER EV N N5 172.44 168.88 50.00 198.58 30.00 172.44 22.00
12 2 1 29 RIBONI Marco ITA FIAT 127 S S4 163.38 10.00 NON PAR NON PAR 173.38 22.94
13 3 3 39 LACONI Davide ITA RENAULT TWINGO P P2 173.55 NON PAR 199.81 40.00 173.55 23.11
14 3 1 21 TELANI Giorgio ITA A112 ABARTH S S2 174.82 200.05 NON PAR 174.82 24.38
15 4 1 34 MARCELLO Pier Raffaele ITA RENAULT R5GT S S7 176.69 218.44 20.00 195.52 176.69 26.25
16 5 2 28 TICCI Gianluca ITA FIAT X 1.9 S S4 169.43 10.00 236.62 30.00 202.44 179.43 28.99
17 6 2 33 RIVERA Luca ITA FIAT UNO TURBO S S7 181.21 215.01 20.00 NON PAR 181.21 30.77
18 7 1 31 RE Enrico ITA FIAT X 1.9 DALLARA S S5 171.27 10.00 275.33 20.00 NON PAR 181.27 30.83
19 8 1 26 PIU Enrico U23 ITA A112 ABARTH S S3 181.89 223.48 201.36 181.89 31.45
20 4 4 38 SEMINO Giuliano ITA FIAT 126 P P2 172.23 10.00 204.01 30.00 187.13 10.00 182.23 31.79
21 9 2 24 BALBI Alessandro ITA FIAT CINQUECENTO S S3 183.11 208.66 205.47 183.11 32.67
22 10 2 18 CAVAGLIA' Francesco U23 ITA A112 ABARTH S S2 174.04 10.00 186.62 198.19 40.00 184.04 33.60
23 3 1 16 RIZZI Giovanni Emili ITA MITSUBISHI LANCER EV A A5 184.08 186.23 191.64 184.08 33.64
24 2 1 5 SCIUTTO Marco ITA RENAULT CLIO N N4 175.66 10.00 176.22 30.00 185.93 10.00 185.66 35.22
25 11 3 27 PIU Salvatore ITA A112 ABARTH S S3 185.74 225.17 200.69 185.74 35.30
26 3 1 3 RIVA Marco U23 ITA PEUGEOT 106 N N3 185.97 186.40 10.00 203.04 10.00 185.97 35.53
27 12 3 22 BUGATTO Simone ITA FIAT 127 S S2 188.09 207.07 291.18 188.09 37.65
28 2 1 41 DRAGO  Andrea ITA ERBERTH R3 SPS SPS2 158.78 30.00 NON PAR NON PAR 188.78 38.34
29 4 1 8 RISSO Maurizio ITA PEUGEOT 106 RALLYE A A2 188.87 189.53 204.62 40.00 188.87 38.43
30 5 1 11 POZZOLI Giuseppe ITA CITROEN C2 VTS A A3 190.67 189.16 199.53 189.16 38.72
31 6 3 15 FETTOLINI Fabio U23 ITA RENAULT CLIO A A4 RITIRATO NON PAR 195.54 195.54 45.10
32 13 4 19 PIRAS Giovanni Maria ITA FIAT 127 S S2 196.87 202.22 10.00 205.78 196.87 46.43
33 14 4 25 RIITANO Salvatore ITA FIAT CINQUECENTO S S3 187.40 10.00 234.42 10.00 200.06 197.40 46.96
34 4 1 2 BEVEGNI Riccardo U23 ITA FIAT PANDA 100 HP N N2 199.86 40.00 199.09 205.53 10.00 199.09 48.65
35 15 5 23 DAMI Sergio ITA A112 ABARTH S S3 199.14 214.89 216.80 199.14 48.70
36 7 1 7 BELLANI  Roberto ITA FIAT SEICENTO SPORTI A A1 209.62 209.40 218.53 209.40 58.96

CLASSIFICATI 36
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POS 1º MANCHE 2º MANCHE 3º MANCHE PUNTI
GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ VETTURA GR CL PUNTI PEN PUNTI PEN PUNTI PEN CLASS DISTACCO

NON PARTITI 20
15 FETTOLINI Fabio U23 ITA RENAULT CLIO A A4 NP   2^ GARA
29 RIBONI Marco ITA FIAT 127 S S4 NP   2^ GARA
32 MOSCA Danilo ITA PEUGEOT 205 S S6 NP   2^ GARA
36 ESPOSITO Giuseppe ITA FIAT 500 KAWASAKI P P2 NP   2^ GARA
39 LACONI Davide ITA RENAULT TWINGO P P2 NP   2^ GARA
41 DRAGO  Andrea ITA ERBERTH R3 SPS SPS2 NP   2^ GARA
42 PIOTTI Davide ITA OSELLA PA 8/9 SPS SPS3 NP   2^ GARA
43 REPETTO Stefano ITA FIAT CINQUECENTO TT TT3 NP   2^ GARA
44 LODA Roberto ITA L.R. VST3 VST3 NP   2^ GARA
45 TINABURRI Alessandro ITA GLORIA E2M E2M3 NP   2^ GARA
14 BORDO Paolo ITA RENAULT CLIO A A4 NP   3^ GARA
21 TELANI Giorgio ITA A112 ABARTH S S2 NP   3^ GARA
29 RIBONI Marco ITA FIAT 127 S S4 NP   3^ GARA
31 RE Enrico ITA FIAT X 1.9 DALLARA S S5 NP   3^ GARA
32 MOSCA Danilo ITA PEUGEOT 205 S S6 NP   3^ GARA
33 RIVERA Luca ITA FIAT UNO TURBO S S7 NP   3^ GARA
41 DRAGO  Andrea ITA ERBERTH R3 SPS SPS2 NP   3^ GARA
42 PIOTTI Davide ITA OSELLA PA 8/9 SPS SPS3 NP   3^ GARA
44 LODA Roberto ITA L.R. VST3 VST3 NP   3^ GARA
45 TINABURRI Alessandro ITA GLORIA E2M E2M3 NP   3^ GARA

RITIRATI 1
15 FETTOLINI Fabio U23 ITA RENAULT CLIO A A4 RIT. 1^ GARA

ESCLUSI 0
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